深圳市长天智能有限公司 CA05HxxxxDP02系列车规级电流传感器
Version 1.1 长天智能致力于持续提高产品质量和性能，公司保留更新其产品的权利
总部地址：深圳市坪山区坑梓街道沙田社区开沃大厦C栋5楼 网址：www.megaskytech.com
1/6
CA05HxxxxDP02系列车规级电流传感器
功能描述：
本系列传感器的原边与副边之间是绝缘的，用于直流、交流和脉冲电流的测量。
特性
◆ 开环霍尔ASIC原理
◆ 原边与副边隔离
◆ 低功耗
◆ 宽量程
◆ 无插入损耗
◆ 原材料符合UL94-V0
应用领域
◆ 各种电动汽车，包括混动（HEV、PHEV等）和纯电动汽车等
◆ 电动汽车电机控制系统
◆ 电动汽车充电系统
◆ 电动汽车高压管理系统
◆ 电动汽车电源转换系统
◆ 电动汽车电池管理系统等
型号列表：
产品型号 额定输入电流 IPN (A) 测量范围 IPM (A)
CA05H0200DP02 200 ±200
CA05H0300DP02 300 ±300
CA05H0400DP02 400 ±400
CA05H0500DP02 500 ±500
CA05H0600DP02 600 ±600
CA05H0800DP02 800 ±800
CA05H0900DP02 900 ±900
深圳市长天智能有限公司 CA05HxxxxDP02系列车规级电流传感器
Version 1.1 长天智能致力于持续提高产品质量和性能，公司保留更新其产品的权利
总部地址：深圳市坪山区坑梓街道沙田社区开沃大厦C栋5楼 网址：www.megaskytech.com
2/6